
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
26 

117 
29 
27 
30 

Nome 
FRANZESE Giuseppe 
CASILLO Giuseppe 
BOCCIA Vincenzo 
MARSILIA Antonio 
D'ONOFRIO Massimo 

Classe 
RSTB 1.6 Plus 

E1 2000 

RSTB 1.6 

RS 2.0 Plus 

RS 2.0 

Vettura 
Mini Cooper S 
Renault New Clio 
Mini Cooper S 
Renault New Clio Cup 
Renault Clio 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 

Tempo Totale 
5:42.296 
5:45.681 
6:20.655 
6:21.767 
6:34.627 

Diff 

3.385 

38.359 

39.471 

52.331 

Tempo Migliore 

1:07.859 
1:08.103 
1:15.407 
1:15.160 
1:18.323 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.385 

Velocità  Media 

99,914 

Miglior tempo sul giro

1:07.859 

Velocità Migliore 

100,797 

Giro Migliore di 

26 - FRANZESE Giuseppe 

Stampato: 25/07/2021 12:13:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Memorial Casillo - Trofeo Altanus 
RS 2.0 + RSTB 1.6 + RS 2.0 Plus + RSTB 1.6 Plus + E1 2000 

1^ Manche 

Gara (5 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

25/07/2021 11:50 

"Memorial Marco Casillo"
Trofeo ALTANUS 2021


