

## "Memorial Marco Casillo" Trofeo ALTANUS 2021



Memorial Casillo - Trofeo Altanus

Ordinato in base ai giri

RS 2.0 + RSTB 1.6 + RS 2.0 Plus + RSTB 1.6 Plus + E1 2000

SARNO - AUTO 1,900 km

1^ Manche 25/07/2021 11:50

Gara (5 Giri)

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	26	FRANZESE Giuseppe	RSTB 1.6 Plus	Mini Cooper S	5	5:42.296		1:07.859
2	117	CASILLO Giuseppe	E1 2000	Renault New Clio	5	5:45.681	3.385	1:08.103
3	29	BOCCIA Vincenzo	RSTB 1.6	Mini Cooper S	5	6:20.655	38.359	1:15.407
4	27	MARSILIA Antonio	RS 2.0 Plus	Renault New Clio Cup	5	6:21.767	39.471	1:15.160
5	30	D'ONOFRIO Massimo	RS 2.0	Renault Clio	5	6:34.627	52.331	1:18.323

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di3.38599,9141:07.859100,79726 - FRANZESE Giuseppe

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore : \_\_\_\_\_

Stampato: 25/07/2021 12:13:15

www.mylaps.com Registrato a: Ultra Timing